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8-ми Март Пакети 
Хотел Мона 4*  Златибор  

Период на престој  03.03 –  09.03.2021 
Попусти :  

-  15% попуст за минимум 2 ноќи  
-  30% попуст за минимум 3 ноќи  

 
Во цената е вклучено :  

  Ноќевање со појадок /  Појадок и Вечера  

  Пијалок за “Добредојде”  

  Мал подарок од модна кликеција на МОНА за поне жниот пол  

  Користење на внатрешни базените  

  Фитнес центар  

  Доцно одјавување до 15h  

  Користење на сауна свет  
 
Специјален  подарок за сите дами  (РЕЛАКС ПАКЕТ) :  

  Релакс со топла вода, финска сауна 15 минути, манго паковање за тело,  
разладуање  со ладна вода,  релаксација 15 минути со домашен чај ,  релакс 
масажа од 20 минути и капсула за подобрување на имунолошки систем 20 
минути.  

 


